
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

R.
b.

Opis i Oznaka po
JRJN

Vrsta postupka
i broj

obavještenja o
dodjeli ugovora

sa Portala
javnih nabavki

Podaci o
dobavljaču/

dobavljačima
u okvirnom
sporazumu
(Naziv, ID

broj, mjesto)

Osnovni elementi
ugovora/okvirnog

sporazuma (Vrijednost,
period trajanja/rok

izvršenja, rok plaćanja,
garantni period,...)

Opis izmjene
osnovnih
elemenata

ugovora i datum
izmjene

Ostatak
vrijednosti

ugovora nakon
učinjene

izmjene/ostatak
vrijednosti
okvirnog

sporazuma

Datum
zaključenja

ugovora/
okvirnog

sporazuma

Datum potpune
realizacije
ugovora/
okvirnog

sporazuma i
ukupna

utrošena
vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1.
Ugovor o 
izvođenju radova
„Rekonstrukcija 
(adaptacija) 
portirnice i 
zamjena ulaznih 
vrata na objektu 
Poštanskog 
centra u CP 
Tuzla“
 
JRJN 45454000-
4

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavljanje 
ponuda, 
Izvještaj na 
Portalu JN 
22.02.2021. g. 
br. 24901-7-3-
45/20

GD„KONST
RUKCIJE“  
d.o.o. 
Mostar; ID 
4227007660
005

1. Vrijednost  ugovora: 
40.900,00 KM bez PDV-a
2. Period trajanja:  
45 kalendarskih dana.
3. Rok plaćanja:
U roku do 30 dana od 
prijema i ovjere potrebne 
dokumentacije
4. Garantni period: 
Garancija banke za 
uredno izvršenje ugovora 
s rokom važnosti: rok 
izvođenja radova (45 
dana)+2 godine+30 dana 

1. 20.397,39 
KM I privr. 
situacija 
bez PDV-a 
broj 043/21 
od 
06.05.2021.

1. 20.502,61 
KM ostatak
vrijednosti 
ugovora 
bez PDV-a

19.02.2021.
godine

01.10.2021. 
godine/ Ukupno
utrošena 
vrijednost: 
40.900,00 KM 
bez PDV-a

Aneks 
ugovora 
zaključen 
05.08.2021. 
godine za 
produžetak 
roka 
izvođenja 
radova i 
obavezu 
Izvođača za 
dostavljanje 
Aneksa 
garancije za 
uredno 
izvršenje 
ugovora 

2. 20.502,61 
KM 
Okončana 
situacija 
bez PDV-a 
broj 071/21 
od 
01.09.2021.

2. 0,00 KM

3. 3.

OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA JP BH POŠTA doo Sarajevo; CP Tuzla
 sa ponuđačem GD„KONSTRUKCIJE“ d.o.o. Mostar


